
Zarządzenie nr 99/2025 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 28 sierpnia 2025 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie, 
dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Komańcza

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z
2021 r. poz. 2213), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie,
dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Komańcza w następującym składzie:

1. Kamila Sobolak – Przewodniczący Komisji;
2. Monika Guśtak – Zastępca Przewodniczącego;
3. Iwona Miszczyszyn – Członek Komisji;
4. Maria Hryńczuk – Członek Komisji;
5. Bogdan Wiktor – Członek Komisji;
6. Andrzej Ferenc – Członek Komisji;
7. Jolanta Tchoryk – Członek Komisji.

§ 2.

1. Komisja działa na podstawie zasad określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213).

2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określa Regulamin pracy Komisji
Przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W pracach Komisji każdorazowo bierze udział nie mniej niż cztery osoby, w tym Przewodniczący lub
Zastępca Przewodniczącego. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki przejmuje
Zastępca Przewodniczącego.

§ 4.

Komisja jest zobowiązana do:

1. Przygotowania i przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę lub najem nieruchomości
stanowiących własność Gminy Komańcza;

2. Prowadzenia rokowań w przypadku zakończenia przetargów wynikiem negatywnym, zgodnie z
przepisami prawa;

3. Sporządzania protokołów z przeprowadzonych przetargów oraz rokowań, stanowiących podstawę
do zawarcia umów;

4. Przestrzegania zasad bezstronności, jawności i przejrzystości postępowania.

§ 5.

Tracą moc:

1. Zarządzenie Nr 81/2018 Wójta Gminy Komańcza z dnia 29.10.2018 r. w sprawie powołania komisji



przetargowej do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów na zbycie,
dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Komańcza;

2. Zarządzenie Nr 54/2020 Wójta Gminy Komańcza z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie zmiany składu
osobowego komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem
przetargów na zbycie, dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy
Komańcza;

3. Zarządzenie Nr 56/2020 Wójta Gminy Komańcza z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmiany składu
osobowego komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem
przetargów na zbycie, dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy
Komańcza.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


